
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 8/4/2018 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 14 SEZÓNA 2017-2018   

1. Vítězství Venduly Šichanové na 18. ročníku mezinárodní mistrovství v Linzi 
V tradičním termínu, o velikonočním víkendu, konal se v rakouském Linci velký mezinárodní 

turnaj mládeže od 11 do 18 let. Od soboty 31. března do úterý 3. dubna hrálo v obrovské sportovní hale 

na 63 stolech více jak 400 mladých stolních tenistů všech věkových kategorií. Za oddíl SK Dobré se jej 

zúčastnil kvintet Adéla Sazimová, Vendula Šichanová a Břetislav Stieber, Daniela Rozínková a Radek 

Šichan.   

 
Vynikajícího úspěchu dosáhla především Vendula Šichanová, která v soutěží nejmladších žákyň, 

získala velmi neočekávané zlato !!! Úspěch je o to cennější, že šlo o vůbec první mezinárodní start 

doberské hráčky v její dosavadní krátké kariéře. 

 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou tímto blahopřeje k fantastickému výsledku na mezinárodním poli !!!  

Zdroj: Info SK Dobré č. 33 

mailto:ctta@cuscz.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/7 

2. Konečné tabulky soutěží ČAST a KHKSST v sezóně 2017-2018 

postup play-off nebo baráž mužstvo RSST RK  sestup 
 

2.1  Extraliga žen 

EXTRALIGA ŽEN 

1. SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 18 18 0 0 0 108:19 54 

2. MSK Gumotex Břeclav 18 14 1 3 0 94:38 47 

3. MK Řeznovice TT Armex Moravský Krumlov 18 13 0 5 0 91:58 44 

4. CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA 18 11 2 5 0 88:59 42 

5. SKST Baník Havířov 18 9 1 8 0 68:69 37 

6. TJ Sokol Kyjov - Eurolamp 18 7 2 8 1 64:82 33 

7. SK Dobré 18 5 4 9 0 65:83 32 

8. SVS Hradec Králové 18 2 3 13 0 61:97 25 

9. KST Hluk 18 2 1 15 0 35:102 23 

10. TJ Sokol Nusle Praha 18 1 2 15 0 36:103 22 

 

2.2 1. liga žen skupina „B“ 

1. LIGA ŽEN SKUPINA "B" 

1. KST GMC Blansko 18 15 3 0 0 103:50 51 

2. TTC Moravská Slavia Brno 18 14 2 2 0 125:55 48 

3. TJ Sokol Líšeň 18 10 0 8 0 97:83 38 

4. SK Dobré B 18 7 4 7 0 92:88 36 

5. SKST Baník Havířov B 18 9 1 6 2 84:96 35 

6. SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 18 7 2 9 0 89:91 34 

7. SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 18 6 3 9 0 81:99 33 

8. CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA B 18 6 2 10 0 76:104 32 

9. MK Řeznovice B 18 6 2 10 0 89:91 32 

10. Klub stolního tenisu Olomouc 18 0 1 17 0 37:143 19 

 

2.3 2. liga žen skupina „B“ 

2. LIGA ŽEN SKUPINA "B" 

1. TTC Ústí nad Orlicí A 18 15 2 1 0 134:46 50 

2. TJ Sokol Děhylov 18 14 3 1 0 132:48 49 

3. T.J. Sokol Vsetín 18 12 4 2 0 130:50 46 

4. TJ Sokol Chrudim 18 10 1 7 0 96:84 39 

5. TTC Ústí nad Orlicí B 18 7 1 10 0 77:103 33 

6. Sportovní klub Jihlava 18 5 4 9 0 83:97 32 

7. SK Frýdlant n. O. 18 6 1 11 0 75:105 31 

8. SK Dobré C 18 5 2 11 0 75:105 30 

9. TTC Moravská Slavia Brno B 18 5 1 12 0 70:110 29 

10. SKST Dubňany 18 1 1 15 1 28:152 20 

 

 

 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 3/7 

2.4 Divize mužů 

DIVIZE MUŽŮ 

1. Sokol Jaroměř-Josefov 2 22 20 2 0 0 217:79 64 

2. TTC Kostelec nad Orlicí 22 12 5 5 0 197:144 51 

3. Sokol Stěžery 22 13 3 6 0 194:133 51 

4. Sokol PP Hr. Králové 2 D 22 12 0 10 0 171:151 46 

5. DTJ-Slavia Hr. Králové D 22 10 4 8 0 166:175 46 

6. Tatran Hostinné B 22 8 5 9 0 156:164 43 

7. Baník Rtyně v P. B 22 8 4 10 0 154:187 42 

8. Sokol PP Hr. Králové 2 E 22 7 6 9 0 161:184 42 

9. TTC KB Vrchlabí 22 8 4 10 0 159:179 42 

10. Baník Rtyně v P. A 22 5 6 11 0 146:191 38 

11. Jiskra Jaroměř 22 5 4 13 0 151:195 36 

12. TJ Jičín 22 2 1 19 0 119:209 27 

 

2.5 Divize žen 

DIVIZE ŽEN 

1. Sokol Česká Skalice 10 10 0 0 0 83:17 30 

2. SK Dobré D 10 6 1 3 0 59:41 23 

3. Tatran Hostinné 10 5 1 4 0 62:38 21 

4. Tesla Pardubice 10 5 1 2 2 47:53 19 

5. Sokol Chrudim B 10 1 2 7 0 37:63 14 

6. Slovan Broumov 10 0 1 9 0 12:88 11 

 

2.6 Krajský přebor mužů 1. třídy 

KRAJSKÝ PŘEBOR 1. TŘÍDY 

1. TJ Nová Paka 22 16 4 2 0 207:131 58 

2. Sokol Valdice 20 16 1 3 0 187:115 53 

3. TJ Dvůr Králové nad Labem 20 12 7 1 0 187:124 51 

4. Sokol České Meziříčí 20 10 4 6 0 166:145 44 

5. Baník Vamberk 22 6 9 7 0 188:180 43 

6. DTJ-Slavia Hr. Králové E 20 8 6 6 0 158:157 42 

7. Sokol Jaroměř-Josefov 2 B 22 8 3 11 0 157:182 41 

8. Jiskra Nový Bydžov 22 7 2 13 0 155:180 38 

9. Sokol Nemyčeves 22 6 4 12 0 154:185 38 

10. TTC Nové Město nad Metují 22 5 4 13 0 140:188 36 

11. Sparta Úpice 22 5 3 14 0 150:199 35 

12. Sokol Stará Paka B 22 3 5 14 0 139:202 33 

 

 

 

 

 

 

 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 4/7 

2.7 Krajský přebor mužů 2 třídy skupina „B“ 

KRAJSKÝ PŘEBOR 2. TŘÍDY SKUPINA "B" 

1. TTC Lhoty u Potštejna 22 15 6 1 0 212:126 58 

2. Jiskra Jaroměř B 22 14 3 5 0 193:135 53 

3. TJ Náchod 22 14 1 7 0 185:135 51 

4. TTC Kostelec n.O. B 22 12 2 8 0 180:151 48 

5. Sokol Častolovice 22 10 4 8 0 179:173 46 

6. Sokol Česká Skalice 22 9 6 7 0 178:167 46 

7. KPST Hr. Králové 22 8 7 7 0 188:161 45 

8. Sokol Stěžery C 22 10 3 9 0 178:168 45 

9. Sokol Libchyně 22 7 7 8 0 175:186 43 

10. Slovan Broumov B 22 8 3 11 0 162:164 41 

11. Sparta Úpice B 22 1 2 19 0 103:214 26 

12. Lokomotiva Trutnov 22 1 2 15 4 62:215 22 

 

 

3. Konečné tabulky RSST Rychnov nad Kněžnou v sezóně 2017-2018 

postup kvalifikace  sestup 

 
3.1 Regionální přebor 1. třídy 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 1. TŘÍDY 

1. TTC Kostelec nad Orlicí C 22 19 1 2 0 213:97 61 

2. KPST Záhornice 22 15 2 5 0 193:130 54 

3. TTC Lhoty u Potštejna B 22 15 1 6 0 184:133 53 

4. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 22 12 5 5 0 186:148 51 

5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 22 13 1 8 0 187:143 49 

6. TJ Sokol Častolovice B 22 12 1 9 0 177:158 47 

7. TJ Peklo nad Zdobnicí 22 10 3 9 0 180:152 45 

8. TJ Baník Vamberk B 22 8 1 13 0 145:182 39 

9. TJ Start Olešnice v Orlických horách A 22 7 3 12 0 150:183 39 

10. SK Solnice A 22 6 4 12 0 162:192 38 

11. Sportovní klub Kounov 22 2 1 19 0 98:210 27 

12. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice 22 1 1 20 0 70:217 25 

 

 

Poznámka: Na základě usnesení konference RSST Rychnov nad Kněžnou ze dne 15. 9. 2017 

v následujícím znění: „Vítěz RP1 je povinen do 10 dnů od ukončení dlouhodobé soutěže nahlásit, zdali 

využije právo postupu do krajského přeboru“, oznámilo mužstvo TTC Kostelec nad Orlicí, že práva na 

postup do KP2 nevyužije a přenechává tuto možnost níže umístěným mužstvům v RP1. Mužstva budou 

kontaktována v následujících dnech. 

 

Důsledek: Pokud tuto možnost nevyužije žádné mužstvo z RP1, pak bude RP1 v sezóně 2018-2019 o 13 

účastnících, s tím, že na to bude reagováno v rámci postupů a sestupů po sezóně 2018-2019. 

 

 

 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 5/7 

3.2 Regionální přebor 2. třídy 

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 2. TŘÍDY 

1. TTC Kostelec nad Orlicí D 22 19 1 2 0 265:131 61 

2. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 22 15 3 4 0 242:154 55 

3. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 22 13 5 4 0 242:154 53 

4. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 22 13 2 7 0 229:167 50 

5. TJ Prorubky 22 9 7 6 0 206:190 47 

6. TTC Lhoty u Potštejna C 22 9 4 9 0 196:200 44 

7. Sportovní klub Týniště nad Orlicí 22 9 3 10 0 195:201 43 

8. TJ Sokol Hroška 22 7 4 11 0 194:202 40 

9. TJ Sokol Častolovice C 22 6 5 11 0 171:225 39 

10. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 22 6 3 13 0 164:232 37 

11. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 22 4 2 16 0 154:242 32 

12. TJ Peklo nad Zdobnicí B 22 2 1 19 0 118:278 27 

 

3.3 Regionální přebor 3. třídy  

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 3. TŘÍDY  

1. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 18 15 2 1 0 230:94 50 

2. TJ Baník Vamberk C 18 14 1 3 0 215:109 47 

3. Sportovní klub Záměl A 18 14 1 3 0 231:93 47 

4. KPST Záhornice B 18 12 1 5 0 199:125 43 

5. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 18 8 3 7 0 162:162 37 

6. TTC Kostelec nad Orlicí E 18 7 1 10 0 146:178 33 

7. Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 18 5 1 12 0 126:198 29 

8. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 18 4 1 13 0 118:206 27 

9. SDH Vrbice 18 2 3 13 0 118:206 25 

10. SK Solnice B 18 2 0 16 0 75:249 22 

 

3.4 Regionální přebor 4. třídy  

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 4. TŘÍDY  

1. Sportovní klub Záměl B 18 15 3 0 0 231:93 51 

2. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 18 13 2 3 0 216:108 46 

3. KPST Záhornice C 18 12 1 5 0 188:136 43 

4. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 18 11 1 6 0 198:126 41 

5. TJ Baník Vamberk D 18 10 1 7 0 175:149 39 

6. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 18 7 5 6 0 163:161 37 

7. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 18 6 2 10 0 150:174 32 

8. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 18 4 4 10 0 147:177 30 

9. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 18 1 2 15 0 90:234 22 

10. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 18 0 1 17 0 62:262 19 

 

 

 

 

 



   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 6/7 

4. Zpráva STK a závěr soutěží sezóny 2017-2018 

4.1.  Pokuty 
Na základě nedodržení rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK bodu č. 10 uděluje STK následující 

pokuty: 

 

SK Kounov         100,- Kč (podruhé) 

Nezadán zápis o utkání z 16. 3. 2018 Kounov - Solnice. Zápis byl zadán až 18. 3. 2018. 

 

TJ Baník Vamberk „C“       50,- Kč 

Nezadán zápis o utkání z 16. 3. 2018 Vamberk „C“-Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“. Zápis byl zadán až 

18. 3. 2018. 

 

TJ Baník Vamberk „C“       100,- Kč (podruhé) 

Nezadán zápis o utkání z 21. 3. 2018 Vamberk „C“-Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“. Zápis byl zadán až 

25. 3. 2018. 

 

TJ Peklo nad Zdobnicí „B“       30,- Kč  

Nezaslán výsledek o utkání z 30. 3. 2018 TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ – 1. FC Rokytnice v Orlických horách 

„A“. Výsledek byl zaslán hostujícím mužstvem 31. 3. 2018. 

 

Pokuta bude stržena z vratných vkladů, které mají oddíly uloženy na účtu RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 

4.2. Rozlosování baráží o RP1, RP2, RP3 v sezóně 2017-2018 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou a STK vypisují baráže o účast v RP1, RP2 v sezóně 2018-2019. Série se 

hraje dvoukolově s odehráním všech osmnácti zápasů daného utkání. O vítězi této série rozhodne 

poměr vítězných bodů (popřípadě setů, míčků) z obou utkání.  

 

Program kvalifikace o RP1***: 

Středa  11. 4. 2018 18:30 Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“ - SK Kounov 

Pátek  20. 4. 2018 18:30 SK Kounov - Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“ 

 

Program kvalifikace o RP2***: 

Pátek  13. 4. 2018 18:30 SK Záměl „A“-1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“ 

Pátek  20. 4. 2018 18:30 1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“ - SK Záměl „A“ 

  

*** termíny je možné po dohodě daných mužstev změnit, s tím, že je toto nutné nahlásit e-mailem na 

adresu: tomasmalik1@seznam.cz  

 

5. Zpráva STK informace k sezóně 2018-2019 
5.1. Uzávěrka přihlášek k sezóně 2018-2019 

Uzávěrka přihlášek pro následující sezónu bud stanovena k 30.6.2018!!! Další informace budou následovat 

v posledních zprávách RSST RK č. 15, s předpokladem vydání na přelomu dubna a května. 

  

5.2. Okresní žebříček po sezóně 2017-2018 

Bude součástí posledních zpráv RSST Rychnov nad Kněžnou č.15, jejichž vydání se předpokládá na 

přelomu dubna a května 2018. Metodika žebříčku byla zveřejněna v rámci Zprávy RSST Rychnov nad 

Kněžnou č. 6 2017-2018. 

 

5.3. Informace pro mužstva startující v RP4 

STK žádá všechna mužstva, která startovala v sezóně 2017-2018 v RP4, aby oznámila stručným mailem na 

adresu: tomasmalik1@seznam.cz, zdali budou mít zájem o případnou účast v RP3 v sezóně 2018-2019. 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
mailto:tomasmalik1@seznam.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 7/7 

Důvodem je avizované, uvažované, předpokládané přihlášení již tří nových mužstev do RP4 v následující 

sezóně 2018-2019. Vzhledem k usnesení konference RSST RK, které hovoří ve smyslu, že celkový počet 

mužstev přihlášených do RP3 a RP4 bude rozdělen v nadpolovičním poměru do RP3, lze předpokládat, že 

kromě dvou postupujících z RP3 po sezóně 2017-2018, budou mít možnost přihlásit své mužstvo do RP3 i 

další mužstva z RP4, která se v sezóně 2017-2018 umístila na dalších pozicích.  

 

Poznámka: Do dnešního dne reagovala následující mužstva: Sokol Rychnov nad Kněžnou „E“, 1. FC 

Rokytnice v Orlických horách „C“, Baník Vamberk „D“, Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“, Sokol Tutleky-

Lupenice „B“.  

 

5.4. Seznam schválených míčků od 1. 7. 2018 

STK RSST upozorňuje všechna mužstva, že došlo k aktualizaci seznamu schválených míčků. Tato 

aktualizace týká zejména následujících míčků, které počínaje 1. 7. 2018 budou ze seznamu schválených 

míčků vyřazeny.  

➢ SK Solnice    v sezóně 2017-2018 JOOLA Super-P 40+ *** 

➢ SK Týniště nad Orlicí   v sezóně 2017-2018 JOOLA Super-P 40+ *** 

➢ TJ Sokol Tutleky-Lupenice  v sezóně 2017-2018 KINGNIK 40+ *** 

  

6. Přílohy 
➢ seznam schválených míčků ITTF k 28. 3. 2018 

➢ seznam schválených potahů pro období 1. 4.-30. 9. 2018 

 

V Praze, 8. 4. 2018        Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


